

VELUX Liderem Rynku Stolarki 2023

Centrum Analiz Branżowych po raz kolejny przyznało firmie VELUX Polska tytuł Lidera Rynku Stolarki 2023 w kategorii Okna dachowe. Natomiast tytuł Lidera Rynku Okien drewnianych otrzymała spółka siostrzana Dovista.

To wyróżnienie zostało przyznane w oparciu o wyniki sprzedaży uzyskane w poprzednim roku. Grupa VELUX i spółki siostrzane mają bardzo duży wkład w rozwój branży stolarki w Polsce. Ich przychody ze sprzedaży stanowią około jednej piątej całego polskiego eksportu okien.

Tytuł Lidera Rynku Stolarki 2023 został przyznany podczas uroczystej Gali Liderów Stolarki, która była zwieńczeniem pierwszego dnia Ogólnopolskiego Forum Stolarki. Podczas gali wyróżnione zostały przedsiębiorstwa przodujące w poszczególnych kategoriach produktowych i w poszczególnych regionach naszego kraju. Pamiątkowy dyplom w imieniu VELUX Polska odebrała Aleksandra Stępniaik, Public Affairs Manager.

Lider Rynku Stolarki to prestiżowy ranking organizowany od lat przez Centrum Analiz Branżowych, firmę badawczą, która specjalizuje się w analizie rynku stolarki w Polsce. Tytuły Lider Rynku Stolarki są przyznawane w oparciu o wyniki sprzedaży firm z sektora stolarki. Tegoroczna Gala Liderów Rynku Stolarki odbyła się 25 października 2023 roku w Hotelu Windsor w Jachrance, dyplomy wręczono w 3 głównych segmentach, jakimi są: Lider wśród dostawców, Lider rynku bram, a także Lider wśród producentów okien i drzwi.

Oprócz ważnego wyróżnienia branżowego firma VELUX otrzymała w październiku nagrodę przyznaną przez UN Global Compact Network Poland, za efektywną współpracę w ramach wspólnie realizowanych programów. Uroczysta Gala United Nations Day, podczas której Przemysław Pokorski, Dyrektor Rynku VELUX Polska odebrał nagrodę, odbyła się 24 października 2023 r., w Pałacu Konstantego Zamoyskiego w Warszawie.

Gala United Nations Day to coroczne podsumowanie działań realizowanych przez UN Global Compact Network Poland bazujących na 10 zasadach odnoszących się do celów zrównoważonego rozwoju. VELUX swoją działalnością aktywnie wspiera większość, bo 11 z 17 celów zrównoważonego rozwoju, w tym w sposób szczególny koncentruje się w swojej działalności na celach 3, 11 i 13, czyli dotyczących dobrego zdrowia i jakości życia, zrównoważonych miast i społeczności oraz działań w dziedzinie klimatu.

„Nagrody przyznane firmie VELUX są potwierdzeniem ogromnej kontrybucji w branżę stolarki okiennej, gdzie od lat wpływamy na jej rozwój w Polsce, jak również naszego zaangażowania na rzecz wsparcia celów zrównoważonego rozwoju. Jako ważny gracz na rynku okien w Polsce i na świecie VELUX stara się stawiać czoła wyzwaniom współczesnego świata związanym ze zmianą klimatu, środowiska oraz wpływać na poprawę jakości życia ludzi” – komentuje Przemysław Pokorski, Dyrektor Rynku VELUX Polska.

Pytania dziennikarzy:

Ewelina Janczylik-Foryś

Manager ds. komunikacji

Grupa VELUX i spółki siostrzane

tel.: (+48) 532 566 475

e-mail: ewelina.janczylik-forys@velux.com

Ewa Łukawska

PR & CSR Manager

Target PR

tel.: (+48) 668 186 843

e-mail: ewa.lukawska@targetpr.pl

Informacje o Grupie VELUX

Od ponad 80 lat Grupa VELUX tworzy lepsze warunki do życia dla ludzi na całym świecie, dostarczając więcej światła dziennego i świeżego powietrza przez dach. Oferta VELUX obejmuje okna do poddaszy oraz system doświetleń modułowych, żaluzje, rolety dekoracyjne, różnego rodzaju osłony przeciwsłoneczne, rolety zewnętrzne oraz systemy i rozwiązania stosowane w inteligentnych domach. Produkty te pomagają stworzyć zdrowy i zrównoważony klimat wewnętrzny, idealny do pracy, nauki, zabawy i odpoczynku. Działamy globalnie – z przedstawicielstwami handlowymi i zakładami produkcyjnymi w ponad 36 krajach, zatrudniamy około 11 000 pracowników. Grupa VELUX należy do VKR Holding A/S, którego jedynym właścicielem są organizacje non-profit (FUNDACJE VELUX) oraz rodzina założyciela. W 2022 roku VKR Holding osiągnął przychody w wysokości 4,29 mld euro, a FUNDACJE VELUX przekazały na cele charytatywne 181 mln euro. Więcej informacji na stronie www.velux.com

Informacja o Grupie VELUX i spółkach siostrzanych w Polsce

Grupa VELUX i spółki siostrzane w Polsce, należące do duńskiego holdingu VKR, są największym producentem i eksporterem okien dachowych w Polsce, a ich poziom obrotów wynosi ponad 2,5 mld zł. Zatrudniają ponad 5090 osób, w tym większość w czterech zakładach zlokalizowanych w Gnieźnie (dwie fabryki), Namysłowie i Wędkowach koło Tczewa oraz Starym Laskowcu. Firma cały czas się rozwija i inwestuje w nowe technologie, dbając jednocześnie o najwyższe standardy jakości, bezpieczeństwa pracy i ochrony środowiska. W latach 2020-2021 Grupa VELUX i spółki siostrzane zainwestowały w Polsce około 286 mln zł w modernizację i rozwój fabryk. Grupa VELUX jest obecna w Polsce od ponad 30 lat. Aktywnie uczestniczy w życiu gospodarczym i społecznym kraju, w tym życiu społeczności lokalnych. W Polsce działają FUNDACJE VELUX, które przekazały ok. 172 mln zł na wsparcie instytucji i organizacji społecznych realizujących projekty zapobiegające wykluczeniu społecznemu dzieci i młodzieży, a także na działania związane z rozwojem edukacji zawodowej. Podstawą działalności firmy VELUX jest społeczna odpowiedzialność, której koncepcja i obszary działania prezentowane są w regularnie publikowanych raportach ESG. Więcej informacji na www.velux.pl